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BEH ZUBROHLAVSKYM CHOTAROM - Zubrohlava 22.09.2024

Celkové vysledky - trat 11 km (dospeli)

S¢. Meno a priezvisko

286 Magercak, Milos
308 Granak, Matej

316 Vidiecan, Ivan

292 Kormanak, Albin
299 Buc, Martin

261 Franko, Milo$

284 Malinka, Peter

259 Drutarovsky, Tomas
295 Skurcak, Patrik

294 Rentka, Robert

257 Praj, Slavomir

258 Chajdiak, Marian
267 Stoklasa, Michal
301 Pal’o, Jan

303 Kubizna, Jozef

280 Simjak, Cubomir
313 Wilson, Milam

315 Chromcak, Peter
293 Vajdul’dk, Rastislav
296 Kuka, Juraj

252 Kosmel, Silvester
265 Janidzarova, Andrea
306 Panik, Vladimir

254 Buckul’¢ik, Cudovit
288 Bandik, Ignac

269 Grena, Jozef

298 Madlenak, Tomas
251 Sturek, Martin

253 Gonsorova, Katarina
307 Vajduliak, Juraj

255 Ogurekova, Maria
318 Hraskova, Petronela
285 Maxa, Juraj

266 Janidzar, Jaroslav
277 Jankola, Martin

274 Bisarcik, Matej

263 Drunek, Peter

314 Pjencak, Marek

317 Jamrichova, Livia
305 Mikolajcikova, Alzbeta
281 Zitko, Milan

300 Kormanakova, Adriana
287 Mokosakova, Eva
279 Markusek, Matas
312 Havlicek, Peter

289 Se¢, Vladimir

Rok Klub/obec/mesto

1990 Dynamecko Sucha Hora
2001 Oravan Oravska Jasenica

1992 MTS Kriva
1978 Lokca

2004 TT Vavrecka
1981 SK Oravaman
1979 Zakamenné
1993

1971 TT Vavrecka
1984 TT Vavrecka
1974 TT Vavrecka
1980 TT Vavrecka
1984 Zubrohlava
1991 Lokca

1969 Oravan Oravska Jasenica

1980 Zakamenné

2000 Rabca

1986 SKIMO Babia Hora
1977 Ultra Bol'avé Nohy
1972 MK Tvrdosin

por
kat.

Kategoria

MuZi 18-39
Muzi 18-39
MuZi 18-39
Muzi 40+
MuZi 18-39
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 18-39
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 18-39
Muzi 40+
Muzi 40+
MuZi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 40+
Muzi 40+

1998 Oravska Jednota Elitnych BeZzcc Muzi 18-39

1993 Namestovo

Zeny 18-39

1964 Beh vecernou Trstenou-KRTK( Muzi 40+

1968 Zakamenné

1973 Rabdice

1979 Namestovo

1981 TT Vavrecka

1988 Yanfeng Namestovo
1977 Zakamenné

1995 MK Tvrdosin
1987 Namestovo

1985 Lomna

1966 KB Breza

1986

1978 Jankola Run Team
1992

1977 Zubrohlava

1981 Bike Run Zubrohlava
1996

1988 Novot’

1964 Istebné

1974 KB Breza

1984 Zubrohlava

1980

1997 Rabca

1986

Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 18-39
Zeny 40+
Muzi 18-39
Zeny 18-39
Zeny 18-39
Muzi 40+
Muzi 18-39
Muzi 40+
Muzi 18-39
Muzi 40+
Muzi 40+
Zeny 18-39
Zeny 18-39
Muzi 40+
Zeny 40+
Zeny 40+
Muzi 40+
Muzi 18-39
Muzi 18-39

Cas
44:27,8
45:11,8
45:45,9
45:53,6
48:24,4
48:42,6
49:47,2
50:25,2
50:51,9
51:05,6
51:43,3
52:44,7
52:55,6
53:33,3
54.:08,1
54:14,2
54:15,5
54:15,5
54:52,2
54:58,1
55:58,8
55:58,9
56:48,4
57:01,9
57:22,7
57:57,3
57:57,6
58:29,3
58:42,8
58:43,0
59:23,3
59:44,5

1:00:05.4
1:00:16.8
1:00:18.1
1:00:22.6
1:00:27.9
1:00:53.0
1:01:18.0
1:01:19.3
1:01:26.7
1:01:49.4
1:02:50.2
1:03:11.8
1:03:37.6
1:04:19.7

Strata



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
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273 Jendrol, Peter

256 Vernitek, Stefan
260 Frankova, Jana

272 lliev, Jaroslav

291 Cajkové, Monika
290 Prerovsky, Juraj
275 Florek, Jozef

309 Kocur, Adrian

268 Buc, Marian

278 Bedrich, Michal
262 Jagelka, Jozef

283 Chorvatova, Anna
311 Hurakova, Anna
264 Chromcakova, Miroslava
271 Lieskovska, Martina
270 Romanakova, Anna
297 Balun, Peter

276 Jankolova, Marcela
302 Palova, Maria

310 Kormancikova, Eva
304 Cacko, Roman

282 Trstensky, Jaromir

1989

1958 Zakamenné

1983 SK Oravaman
1996

1982 Tapesovo

1982

1983

2000 Namestovo

1976 Bobrov

1981

1967 Zubrohlava

1978 ORAVA tim - Tvrdo$in
1974 Lokca

1986

1983

1984

1970 MK TvrdoSin
1976 Jankola Run Team
1985 Lokca

1980 Oravské Veselé
1970

1985 Hasic¢i Zubrohlava

Muzi 18-39
Muzi 40+
Zeny 40+
Muzi 18-39
Zeny 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 18-39
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Zeny 40+
Zeny 40+
Zeny 18-39
Zeny 40+
Zeny 40+
Muzi 40+
Zeny 40+
Zeny 18-39
Zeny 40+
Muzi 40+
Muzi 18-39

1:04:22.9
1:04:23.3
1:04:51.8
1:04:58.1
1:05:35.1
1:06:32.6
1:06:40.6
1:07:19.8
1:07:50.5
1:08:59.4
1:09:47.8
1:10:11.2
1:10:13.0
1:12:27.6
1:12:33.5
1:12:33.8
1:12:40.2
1:14:19.4
1:20:05.2
1:20:47.4
1:22:54.5
1:27:36.8

BEH ZUBROHLAVSKYM CHOTAROM - Zubrohlava 22.09.2024

Celkové vysledky - trat 5,0 km (dorast a dospeli)
Rok

Meno a priezvisko

199 Maxa, Juraj
216 Straus, Matas
206 Ondrik, Daniel
189 Bazik, Adam
185 Vlcakova, Lucia
166 Skurcak, Timotej

80 Dana, Adam
112 Drunek, David
123 Chajdiak, Viktor
205 Ondrikové, Danielka
180 Pavlak, Matej
116 Gurka, Martin
104 Buc, Jan
108 Chorvat, Maro$
203 Brisak, Artar
217 Straus, David
187 Lucivnak, Robert
100 St, Adam

85 Voska, Simon
177 Kakus, Oliver
179 Grobarcik, Tomas
151 Oles, Miroslav
101 Majkut, Alex

93 Uhliarik, Stefan

Klub/obec/mesto

1998 KB Breza

2002 Oravska Polhora
2008 MPK Dolny Kubin
2010 Zuberec

1994 SK Dukla B. Bystrica
2009

2003 Dlha nad Oravou
2008 Zubrohlava

2012 TT Varvecka

2009 MPK Dolny Kubin
1989 Rozbehame Oravu
2008

2011 TT Vavrecka

2006

2008

2005 Oravska Polhora
2011 Zs

2003

2007 BUM Namestovo
2008 FBK Hornets Mutne
1995

1968

2011 Zubrohlava

1973 Namestovo

por
kat.

Kategéria

Muzi
Muzi
Juniori
Ziaci
Zeny
Ziaci
Muzi
Juniori
Ziaci
Ziacky
Muzi
Juniori
Ziaci
Juniori
Juniori
Muzi
Ziaci
Muzi
Juniori
Juniori
Muzi
Muzi
Ziaci
Muzi

Cas

19:44,7
20:44,0
21:44,7
21:59,0
21:59,9
22:23,1
23:22,5
23:50,5
24:04,5
24:20,1
24:23,7
24:24,4
24:35,8
24:52,7
24:59,5
25:10,2
25:24,5
25:27,6
25:35,0
25:35,8
25:37,2
25:41,4
25:48,3
25:52,1

Strata



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

95 Finik, Marian
111 Drunek, Filip

81 Cakvari, Viktor
211 Chajdiakova, Daniela
156 Turna, Alex
198 Rentka, Richard
196 Jankuliak, Peter
115 Gurka, Martin
164 Hajducik, Miroslav
103 Benus, Andrej
186 Kvasnak, Jan
169 Bejdak, Michal
106 Benus, Daniel
117 Ciernik, Ondre;

89 Jendrol'ova, Michaela
172 Zivéak, Mario
202 Macko, Jan
126 Tropp, Tobias
215 Michal, Glonek

74 Miskovic, Jaroslav
167 Skurcakova, Ema
147 Markuskova, Zuzana
122 Kovalik, Marek

77 Zacharovsky, Radovan
249 Granak, Marek
121 Lesinovsky, Stanislav
182 Cader, Tomas
102 Majkut, Dusan
160 Slacka, Filip
173 Ziv&ak, Michal
148 Macak, Frantisek
220 Dudasikova, Anna
163 Granakova, Michaela
157 Turna, Peter

97 Snovakova, Monika
197 Jankuliak, Pavol
168 Skurcakova, Lenka
190 Bandikova, Maria

71 Miskovic, Pavol
209 Hurak, Marek
174 Malinkova, Lenka
150 Straka, Jan
149 Moéstka, Jozef

99 Kosmel, Juraj
195 Bugaj, Markus
170 Bejdak, Marcel
162 Granak, Peter
155 Hajduch, Pavol

90 Bandikova, Veronika
184 Jagnesak, Samuel
138 Vojtechovska, Ema
144 Pnacek, Jan

82 Gerekova, Zuzana

1972

2012 Zubrohlava
2001

1984 TT Vavrecka
2012

2012 Vavrecka
2002

1975

1966

2005

1988

2011

1997

1976

1984 Klin

1997

1987

2009

1987

2012

2010 Zubrohlava
1990

2010

1971

1974 Zubrohlava
2010

2008

1988 Zubrohlava
1994

2009

1974

1980 Breza

1992

1982

1993

2005

1989

1976 Rabdice
1986 Hasic¢i Zubrohlava
2010

2008 Zakamenné
1993

1987 Beh veCernou Trstenou
1988 Tj Klin
2011

1982

1992

1973 RUN DK
1994

2008

1976

1988 MSK Befadovo
2008 BUM Namestovo

Muzi
Ziaci
Muzi
Zeny
Ziaci
Ziaci
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Ziaci
Muzi
Muzi
Zeny
Muzi
Muzi
Ziaci
Muzi
Ziaci
Ziacky
Zeny
Ziaci
Muzi
Muzi
Ziaci
Juniori
Muzi
Muzi
Ziaci
Muzi
Zeny
Zeny
Muzi
Zeny
Muzi
Zeny
Zeny
Muzi
Ziaci
Juniorky
Muzi
Muzi
Muzi
Ziaci
Muzi
Muzi
Muzi
Zeny
Juniori
Zeny
Muzi
Juniorky

25:54,5
25:57,3
26:02,3
26:06,8
26:13,5
27:12,9
27:30,8
27:36,8
27:45,5
27:46,5
27:49,9
27:54,0
27:57,1
28:03,2
28:14,6
28:21,1
28:43,2
28:46,6
28:49,4
28:52,7
28:59,3
29:10,1
29:35,5
29:39,9
29:42,0
29:45,4
29:49,5
30:00,4
30:02,4
30:06,8
30:07,2
30:08,6
30:15,8
30:20,9
30:27,1
30:34,5
30:36,5
30:38,2
30:43,4
30:57,0
31:11,4
31:12,3
31:15,7
31:18,8
31:26,0
31:35,3
31:45,4
31:53,1
31:53,6
31:58,4
32:00,8
32:05,9
32:11,2



78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

137 Bencur, Jozef
79 Matonag, Martin
136 Bencurova, Lenka
120 Lesinovsky, Adam
94 Finik, Jakub
200 Maxova, Dubomira
129 Rentka, Simon
176 Malinkova, Maria
83 Gerek, Cubomir
118 Balcierakova, Renata
208 Palova, Simona
105 Adamcik, Peter
130 Lieskovska, Alzbeta
154 Trstenska, Adelka
76 Zacharovsky, Maro$
213 Ciernikova, Barbora
212 Babeckova, Daniela
128 Kubéikova, Nina
127 Kupcik, Jan
140 Matisova, Katarina
107 Lastikova, Monika
88 Jagnesakova, Lubica
135 Tylkova, Klaudia
125 Druek, Lukas
91 Uhliarik, Simon
221 Koval’, Ladislav
142 Masnicakova, Monika
134 Michaliga, Adam
141 Matis, Pavol
153 Jezko, Roman
161 Voskova, Maria
181 Zahumenska, Julia
188 Genderova, Miroslava
152 Maretak, Robert
132 Bolibruchova, Katarina
178 Grobar¢ik, FrantiSek
194 Jadronova, Alzbeta
204 Chromciakova, Anna
84 Gerekova, Lubomira
139 Florek, Jozef
124 Kosmel’, Michal
92 Uhliarikova, Maria
201 Balunova, Veronika
175 Malinkova, Eliska
146 Banasova, Zuzana
145 Banasova, Eva
114 Kocurova, Zdena
143 Masnicakova, Sona
113 Aslenakova, Jana
214 Florek, Pavol
210 Hurakova, Lenka
98 Kosmel’, Radovan
158 Vrabel’, David

1990

1991 Vzdyviac
1993

2010

2012

1966 Rabca
2011 Vavrecka
1979 Zakamenné

1975 ObFZ Dolny Kubin

1971

2010 Lokca

2002 Labky

2000

2011 Hasi¢i Zubrohlava
1997

1997

1993

2011

1987

1972

1985 Labky

1972

1986

1989 Sokol Zubrohlava
2012 CZS Namestovo
1995

1994

2010

1964

2010

1986 Vavrecka
1991

1986

1982 Osadka

1988

1992

2007 Tapesovo
1973

2012 Namestovo
2012

1989 TJ Klin

1973 CZS Namestovo
2012 MK Tvrdosin
2011 Zakamenné
1995

1993

1981

1993

1983

1961 Zakamenné
2010

2000 TJ Klin

2011

Muzi
Muzi
Zeny
Ziaci
Ziaci
Zeny
Ziaci
Zeny
Muzi
Zeny
Ziacky
Muzi
Zeny
Ziacky
Muzi
Zeny
Zeny
Ziacky
Muzi
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Muzi
Ziaci
Muzi
Zeny
Ziaci
Muzi
Ziaci
Zeny
Zeny
Zeny
Muzi
Zeny
Muzi
Juniorky
Zeny
Ziacky
Ziaci
Muzi
Zeny
Ziacky
Ziacky
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Muzi
Ziacky
Muzi
Ziaci

32:23,7
32:23,9
32:26,1
32:50,8
32:53,7
32:55,3
33:21,2
33:22,9
33:26,9
33:30,4
33:48,4
33:48,6
33:49,1
33:50,0
33:50,5
33:50,9
33:51,1
33:59,7
33:59,8
34:20,4
34:34,8
34:44,2
34:50,5
34:54,6
34:57,5
35:01,1
35:10,6
35:33,8
35:51,2
35:58,4
36:07,1
36:08,8
36:15,8
36:16,1
36:23,4
36:41,6
36:55,3
37:00,2
37:38,0
37:41,1
37:58,3
38:40,1
38:57,0
38:59,7
39:00,4
39:00,5
39:17,8
39:18,7
39:19,6
39:37,8
39:52,8
40:08,1
40:10,3



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

78 Lesnovska, Adriana
171 Bejdakova, Monika
96 Lesnovska, Miriama
131 Bolibruchova, Sara
159 Vrabel, David
219 Bacigalova, Lenka
218 Bacigal, Martin
192 Podstrelena, Katarina
193 Jadronova, Zuzana
183 JagneSakova, Katarina
133 Zuffova, Romana
165 Lova, Silvia
207 Zacharova, Monika
86 Stoklasova, Daniela
110 Chorvatova, Anna
109 Chorvat, Andrej

1980
1989
1988
2011
1985
1977
1975
1973
1978
1972
2012
1990
1972
1960
1979
1978

Zeny
Zeny
Zeny
Ziacky
Muzi
Zeny
Muzi
Zeny
Zeny
Zeny
Ziacky
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Muzi

40:46,9
41:01,2
41:20,9
41:25,5
42:27,2
42:57,4
42:57,7
43:24,4
43:24,9
45:01,0
53:53,4
54:29,9
54:31,9
54:32,2
54:41,9
54:42,5

BEH ZUBROHLAVSKYM CHOTAROM - Zubrohlava 22.09.2024

Celkové vysledky - trat 11 km (dospeli)

Rok

S¢. Meno a priezvisko

286 Magercak, Milos
308 Granak, Matej

316 Vidiec¢an, Ivan
299 Buc, Martin

259 Drutarovsky, Tomas
301 Palo, Jan

313 Wilson, Milam
315 Chromcak, Peter
252 Kosmel, Silvester
251 Sturek, Martin
307 Vajduliak, Juraj
266 Janidzar, Jaroslav
274 Bisarcik, Matej
312 Havlicek, Peter
289 Se¢, Vladimir

273 Jendrol, Peter

272 lliev, Jaroslav

309 Koctr, Adrian

282 Trstensky, Jaromir

292 Kormanak, Albin
261 Franko, Milos
284 Malinka, Peter
295 Skurcak, Patrik
294 Rentka, Robert
257 Praj, Slavomir
258 Chajdiak, Marian
267 Stoklasa, Michal
303 Kubizna, Jozef

Klub/obec/mesto

1990 Dynamecko Sucha Hora
2001 Oravan Oravska Jasenica
1992 MTS Kriva

2004 TT Vavrecka

1993

1991 Lokca

2000 Rabca

1986 SKIMO Babia Hora

por
kat.

Kategéria

Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39

1998 Oravska Jednota Elitnych Bezc«MuZi 18-39

1988 Yanfeng Namestovo
1995 MK Tvrdosin

1986

1992

1997 Rabca

1986

1989

1996

2000 Namestovo

1985 Hasic¢i Zubrohlava

1978 Lokca

1981 SK Oravaman

1979 Zakamenné

1971 TT Vavrecka

1984 TT Vavrecka

1974 TT Vavrecka

1980 TT Vavrecka

1984 Zubrohlava

1969 Oravan Oravska Jasenica

Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39
Muzi 18-39

Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+
Muzi 40+

Cas
44:27,8
45:11,8
45:45,9
48:24,4
50:25,2
53:33,3
54:15,5
54:15,5
55:58,8
58:29,3
58:43,0

1:00:16.8
1:00:22.6
1:03:37.6
1:04:19.7
1:04:22.9
1:04:58.1
1:07:19.8
1:27:36.8

45:53,6
48:42,6
49:47,2
50:51,9
51:05,6
51:43,3
52:44,7
52:55,6
54:08,1

Strata



29. 280 Simjak, Lubomir 1980 Zakamenné MuZi 40+ 54:14,2
30. 293 Vajduldk, Rastislav 1977 Ultra Bol'avé Nohy MuZi 40+ 54:52,2
31. 296 Kuka, Juraj 1972 MK Tvrdosin Muzi 40+ 54:58,1
32. 306 Panik, Vladimir 1964 Beh vecernou Trstenou-KRTK( Muzi 40+ 56:48,4
33. 254 Buckul¢ik, Cudovit 1968 Zakamenné MuZi 40+ 57:01,9
34. 288 Bandik, Ignac 1973 Rabdice MuZi 40+ 57:22,7
35. 269 Grena, Jozef 1979 Namestovo MuZi 40+ 57:57,3
36. 298 Madlenak, Tomas 1981 TT Vavrecka MuZi 40+ 57:57,6
37. 285 Maxa, Juraj 1966 KB Breza Muzi 40+ 1:00:05.4
38. 277 Jankola, Martin 1978 Jankola Run Team MuZi 40+ 1:00:18.1
39. 263 Drunek, Peter 1977 Zubrohlava Muzi 40+ 1:00:27.9

40. 314 Pjencak, Marek 1981 Bike Run Zubrohlava Muzi 40+ 1:00:53.0

41. 281 Zitko, Milan 1964 Istebné Muzi 40+ 1:01:26.7

42. 279 Markusek, Matus 1980 MuZi 40+ 1:03:11.8

43. 256 Vernitek, Stefan 1958 Zakamenné Muzi 40+ 1:04:23.3

44. 290 Prerovsky, Juraj 1982 Muzi 40+ 1:06:32.6

45. 275 Florek, Jozef 1983 Muzi 40+ 1:06:40.6

46. 268 Buc, Marian 1976 Bobrov MuZi 40+ 1:07:50.5

47. 278 Bedrich, Michal 1981 MuZi 40+ 1:08:59.4

48. 262 Jagelka, Jozef 1967 Zubrohlava Muzi 40+ 1:09:47.8

49. 297 Balun, Peter 1970 MK TvrdoSin Muzi 40+ 1:12:40.2

50. 304 Cacko, Roman 1970 MuZi 40+ 1:22:54.5

51. 265 Janidzarova, Andrea 1993 Namestovo Zeny 18-39 55:58,9

52. 255 Ogurekova, Maria 1987 Namestovo Zeny 18-39 59:23,3

53. 318 Hraskova, Petronela 1985 Lomna Zeny 18-39 59:44,5

54. 317 Jamrichova, Livia 1996 Zeny 18-39 1:01:18.0

55. 305 Mikolajéikova, Alzbeta 1988 Novot’ Zeny 18-39 1:01:19.3

56. 264 Chroméakova, Miroslava 1986 Zeny 18-39 1:12:27.6

57. 302 Palovéa, Maria 1985 Lokca Zeny 18-39 1:20:05.2

58. 253 GonsSorova, Katarina 1977 Zakamenné Zeny 40+ 58:42,8

59. 300 Kormanakova, Adriana 1974 KB Breza Zeny 40+ 1:01:49.4

60. 287 Mokosakova, Eva 1984 Zubrohlava Zeny 40+ 1:02:50.2

61. 260 Frankova, Jana 1983 SK Oravaman Zeny 40+ 1:04:51.8

62. 291 Cajkova, Monika 1982 Tapesovo Zeny 40+ 1:05:35.1

63. 283 Chorvatova, Anna 1978 ORAVA tim - Tvrdosin Zeny 40+ 1:10:11.2

64. 311 Hurakova, Anna 1974 Lokca Zeny 40+ 1:10:13.0

65. 271 Lieskovska, Martina 1983 Zeny 40+ 1:12:33.5

66. 270 Romanakova, Anna 1984 Zeny 40+ 1:12:33.8

67. 276 Jankolova, Marcela 1976 Jankola Run Team Zeny 40+ 1:14:19.4

68. 310 Kormancikova, Eva 1980 Oravské Veselé Zeny 40+ 1:20:47.4

BEH ZUBROHLAVSKYM CHOTAROM - Zubrohlava 22.09.2024
Celkové vysledky - trat 5,0 km (dorast a dospeli)

Por S¢€. Meno a priezvisko Rok Klub/obec/mesto ::tr Kategéria Cas Strata
1 189 Bazik, Adam 2010 Zuberec Ziaci 21:59,0
2 166 Skurcak, Timotej 2009 Ziaci 22:23,1
3 123 Chajdiak, Viktor 2012 TT Varvecka Ziaci 24:04,5
4 104 Buc, Jan 2011 TT Vavrecka Ziaci 24:35,8
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187 Lucivnak, Robert
101 Majkut, Alex
111 Drunek, Filip
156 Turna, Alex
198 Rentka, Richard
169 Bejdak, Michal
126 Tropp, Tobias
74 Miskovic, Jaroslav
122 Kovalik, Marek
121 Lesinovsky, Stanislav
173 Zivéak, Michal
209 Hurak, Marek
195 Bugaj, Markus
120 Lesinovsky, Adam
94 Finik, Jakub
129 Rentka, Simon
91 Uhliarik, Simon
134 Michaliga, Adam
153 Jezko, Roman
139 Florek, Jozef
158 Vrabel’, David

205 Ondrikova, Danielka
167 Skuréakova, Ema
208 Palova, Simona
154 Trstenska, Adelka
128 Kubcikova, Nina

84 Gerekova, Dubomira
201 Balunova, Veronika
175 Malinkova, Eliska
210 Hurakova, Lenka
131 Bolibruchova, Sara
133 Zuffova, Romana

206 Ondrik, Daniel
112 Drunek, David
116 Gurka, Martin
108 Chorvat, Maro$
203 Brisak, Artlr

85 Voska, Simon
177 Kakus, Oliver
182 Cader, Tomas
184 JagneSak, Samuel

174 Malinkova, Lenka
82 Gerekova, Zuzana
194 Jadronova, Alzbeta

199 Maxa, Juraj
216 Straus, Matas
80 Dana, Adam
180 Pavlak, Mate;j
217 Straus, David

2011 Zs

2011 Zubrohlava
2012 Zubrohlava
2012

2012 Vavrecka
2011

2009

2012

2010

2010

2009

2010

2011

2010

2012

2011 Vavrecka
2012 CZS Néamestovo
2010

2010

2012

2011

2009 MPK Dolny Kubin
2010 Zubrohlava

2010 Lokca

2011 Hasi¢i Zubrohlava
2011

2012 Namestovo

2012 MK Tvrdosin
2011 Zakamenné

2010

2011

2012

2008 MPK Dolny Kubin
2008 Zubrohlava

2008

2006

2008

2007 BUM Namestovo
2008 FBK Hornets Mutne
2008

2008

2008 Zakamenné
2008 BUM Namestovo
2007 Tapesovo

1998 KB Breza

2002 Oravska Polhora
2003 Dlha nad Oravou
1989 Rozbehame Oravu
2005 Oravska Polhora

Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
Ziaci
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Juniori
Juniori
Juniori
Juniori
Juniori
Juniori
Juniori
Juniori
Juniori

Juniorky
Juniorky
Juniorky

25:24,5
25:48,3
25:57,3
26:13,5
27:12,9
27:54,0
28:46,6
28:52,7
29:35,5
29:45,4
30:06,8
30:57,0
31:26,0
32:50,8
32:53,7
33:21,2
34:57,5
35:33,8
35:58,4
37:41,1
40:10,3

24:20,1
28:59,3
33:48,4
33:50,0
33:59,7
37:38,0
38:57,0
38:59,7
39:52,8
41:25,5
53:53,4

21:44,7
23:50,5
24:24,4
24:52,7
24:59,5
25:35,0
25:35,8
29:49,5
31:58,4

31:11,4
32:11,2
36:55,3

19:44,7
20:44,0
23:22,5
24:23,7
25:10,2
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67
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77
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79
80
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84
&5
86
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92
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100
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102
103
104
105

100 St, Adam
179 Grobaréik, Tomas
151 Oles, Miroslav
93 Uhliarik, Stefan
95 Finik, Marian
81 Cakvari, Viktor
196 Jankuliak, Peter
115 Gurka, Martin
164 Hajducik, Miroslav
103 Benus, Andrej
186 Kvasnak, Jan
106 Benus, Daniel
117 Ciernik, Ondre;
172 Zivéak, Mario
202 Macko, Jan
215 Michal, Glonek
77 Zacharovsky, Radovan
249 Granak, Marek
102 Majkut, Dusan
160 Slacka, Filip
148 Macak, Frantisek
157 Turna, Peter
197 Jankuliak, Pavol
71 Miskovi¢, Pavol
150 Straka, Jan
149 Mostka, Jozef
99 Kosmel, Juraj
170 Bejdak, Marcel
162 Granak, Peter
155 Hajduch, Pavol
144 Pnacek, Jan
137 Benchr, Jozef
79 Matonag, Martin
83 Gerek, Cubomir
105 Adamcik, Peter
76 Zacharovsky, Maros
127 Kupcik, Jan
125 Druek, Lukas
221 Koval, Ladislav
141 Matis, Pavol
152 Maretak, Robert
178 Grobar¢ik, FrantiSek
124 Kosmel’, Michal
214 Florek, Pavol
98 Kosmel’, Radovan
159 Vrabel’, David
218 Bacigal, Martin
109 Chorvat, Andrej

185 VIcakova, Lucia

211 Chajdiakova, Daniela
89 Jendrol'ova, Michaela

147 Markuskova, Zuzana

2003

1995

1968

1973 Namestovo
1972

2001

2002

1975

1966

2005

1988

1997

1976

1997

1987

1987

1971

1974 Zubrohlava
1988 Zubrohlava
1994

1974

1982

2005

1986 Hasic¢i Zubrohlava
1993

1987 Beh vecernou Trstenou
1988 Tj Klin

1982

1992

1973 RUN DK

1988 MSK Beiiadovo
1990

1991 Vzdyviac

1975 ObFZ Dolny Kubin
2002 Labky

1997

1987

1989 Sokol Zubrohlava
1995

1964

1982 Osadka

1992

1989 TJ Klin

1961 Zakamenné
2000 TJ Klin

1985

1975

1978

1994 SK Dukla B. Bystrica
1984 TT Vavrecka

1984 Klin

1990

25:27,6
25:37,2
25:41,4
25:52,1
25:54,5
26:02,3
27:30,8
27:36,8
27:45,5
27:46,5
27:49,9
27:57,1
28:03,2
28:21,1
28:43,2
28:49,4
29:39,9
29:42,0
30:00,4
30:02,4
30:07,2
30:20,9
30:34,5
30:43,4
31:12,3
31:15,7
31:18,8
31:35,3
31:45,4
31:53,1
32:05,9
32:23,7
32:23,9
33:26,9
33:48,6
33:50,5
33:59,8
34:54,6
35:01,1
35:51,2
36:16,1
36:41,6
37:58,3
39:37,8
40:08,1
42:27,2
42:57,7
54:42,5

21:59,9
26:06,8
28:14,6
29:10,1



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Por

I

220 Dudasikova, Anna
163 Granakova, Michaela
97 Snovakova, Monika
168 Skurcéakova, Lenka
190 Bandikova, Maria

90 Bandikové, Veronika
138 Vojtechovskd, Ema
136 Bencurova, Lenka
200 Maxova, Cubomira
176 Malinkova, Maria
118 Balcierakova, Renata
130 Lieskovska, AlZbeta
213 Ciernikova, Barbora
212 Babeckova, Daniela
140 Matisova, Katarina
107 Lastikova, Monika

88 JagneSakova, Lubica
135 Tylkova, Klaudia
142 Masni¢akova, Monika
161 Voskova, Maria
181 Zahumenska, Julia
188 Genderova, Miroslava
132 Bolibruchova, Katarina
204 Chromciakova, Anna

92 Uhliarikova, Maria
146 Banasova, Zuzana
145 Banasova, Eva
114 Kocurova, Zdena
143 Masnicakova, Sona
113 Aslenakova, Jana

78 Lesnovska, Adriana
171 Bejdakova, Monika

96 Lesnovska, Miriama
219 Bacigalova, Lenka
192 Podstrelena, Katarina
193 Jadronova, Zuzana
183 JagneSakova, Katarina
165 Lova, Silvia
207 Zacharova, Monika

86 Stoklasova, Daniela
110 Chorvatova, Anna

BEH ZUBROHLAVSKYM CHOTAROM - Zubrohlava 22.09.2024

Celkové vysledky - trat 1,2 km (Ziaci/Ziacky 9-11r.) r.n. 2015-2013

)2

S¢. Meno

68 Lesnovska, Miriama
56 Bistiak, Alexej

61 Markuskova, Marina
48 Ondrik, D'Angel

39 Znak, Jan

1980 Breza
1992

1993

1989

1976 Rabcice
1994

1976

1993

1966 Rabca
1979 Zakamenné
1971

2000

1997

1993

1972

1985 Labky
1972

1986

1994

1986 Vavrecka
1991

1986

1988

1973

1973 CZS Namestovo
1995

1993

1981

1993

1983

1980

1989

1988

1977

1973

1978

1972

1990

1972

1960

1979

Rok Klub

2013 MPK Dolny Kubin
2013 MPK Dolny Kubin
2014

2014 MPK Dolny Kubin
2015 TT Vavrecka

Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny
Zeny

Kat

Ziacky
Ziaci
Ziacky
Ziaci
Ziaci

30:08,6
30:15,8
30:27,1
30:36,5
30:38,2
31:53,6
32:00,8
32:26,1
32:55,3
33:22,9
33:30,4
33:49,1
33:50,9
33:51,1
34:20,4
34:34,8
34:44,2
34:50,5
35:10,6
36:07,1
36:08,8
36:15,8
36:23,4
37:00,2
38:40,1
39:00,4
39:00,5
39:17,8
39:18,7
39:19,6
40:46,9
41:01,2
41:20,9
42:57,4
43:24,4
43:24,9
45:01,0
54:29,9
54:31,9
54:32,2
54:41,9

Cas
03:08,6
03:16,5
03:18,2
03:32,0
03:32,5

Strata
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59
51
47
66
52
63
49
65
69
54
70
43
50
55
60
67
58
53
64
35

Simjak, Jakub
Monika, Selingova
Kramarcikova, Denisa
Chajdiak, Teodor
Bolibruch, Jakub
Majkutova, Natalia
Medvecky, Adam
Kosmel, Juraj
Miskovi¢, Tomas
Voskova, Zuzana
Sturek, Martin
Chrom¢ak, Bruno
Seling, Marko
Rusnakova, Tereza
Bucova, Paulina
Stasak, Miroslav
Pnacekova, Denisa
Lesnovska, Laura
Kosmel’, Gabriel
Banasova, Karolina

119 Stoklasa, Michal

Celkové vysledky - trat 300 m (Ziaci/Ziacky 6-8 r. - r.n.: 2018-2016)

Por S& Meno

AN DN BN W —

—

2015 Zakamenné

2015 Ultrava TvrdoSin
2015 Breza

2015 TT Vavrecka

2014

2015 Zubrohlava

2015 MFK Dolny Kubin
2015 Tatran Klin

2015 Hasi¢i Zubrohlava
2015 TT Vavrecka

2015 TJ Sokol Zubrohlava
2015

2015 Ultrava TvrdoSin
2013

2015

2015 TT Vavrecka

2013 MSK Benadovo
2014 MPK Dolny Kubin
2015 Tatran Klin

2013

2013 Zubrohlava

Rok Klub

iaci

L Q
O O
~ =
< <

iaci
iaci
iacky
iaci
iaci
iaci
iacky
iaci
iaci
iaci

L Q
O O
~ =
< <

iaci

L Q
0O< O«
~ =R
< <

iaci
iacky

N NS N NG NS NS NS NS NG NS NS N N NS NS NS N N NS NS Nk

iaci

Kat

Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov
Ziaci 6-8 rokov

Ziaky 6-8 rokov
Ziacky 6-8 rokov

03:36,6
03:36,8
03:44,2
03:50,1
03:56,6
04:00,6
04:07,8
04:13,5
04:13,7
04:20,8
04:29,6
04:29,7
04:31,8
04:32,5
04:39,9
04:41,9
04:46,5
04:46,7
04:46,8
07:49,0
38:59,9

Cas

Strata

Celkové vysledky - trat 100 m (predskolaci do 5 r. - r.n.: 2019 a mladsi)

Por S& Meno

1

AN DN AW N =

Rok Klub

Kat
Chlapci do 5 rokov

Dievcata do 5 rokov
Dievc¢ata do 5 rokov
Dievcata do 5 rokov
Diev¢ata do 5 rokov
Dievcata do 5 rokov
Dievc¢ata do 5 rokov

Cas

Strata
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